臺灣網路成癮防治學會 函

受文者：如正本
發文日期：中華民國 109 年 6 月 12 日
發文字號：臺網癮防治字第 1090526008 號

附件：議程(附件一)、徵稿啟示(附件二)

主旨：本會謹訂於 109 年 8 月 15 日(六)辦理「2020 年臺灣網路成癮防治學會

年會暨學術研討會」，敬請會員與各單位踴躍投稿及報名參加，詳如說

明，請查照。

說明：

一、 主題：迎向網癮防治新時代-整合與實踐
二、 時間：109 年 8 年 15 日(六) 9:30 至 16:30
三、 地點：國立彰化師範大學進德校區–明德館一樓演講廳

      (地址：彰化縣彰化市進德路一號)
四、 報名方式詳如附件一議程
五、 本活動同時舉辦壁報論文及工作坊徵稿活動，投稿方式詳如附件

二徵稿啟示
六、 本課程申請醫師、精神專科醫師、成癮專科醫師、臨床心理師、

諮商心理師、社會工作師、職能治療師、護理師繼續教育專業課

程類。

正本：本學會會員、彰化師範大學、亞洲大學、社團法人台灣心靈健康資訊協會、臺灣醫學會、

臺灣網路成癮防治學會、台灣精神醫學會、社團法人台灣成癮學會、台灣兒童青少年精神

醫學會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、台灣護理學會、社團法人中華民國精神衛

生護理學會、社團法人臺灣職能治療學會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、

中華民國社會工作師公會全國聯合會、台灣心理衛生社會工作學會、中華民國臨床心理師

公會全國聯合會、台灣臨床心理學會、社團法人中華民國諮商心理師公會全國聯合會、社

團法人臺灣諮商心理學會、全國家長會長聯盟、陳淑惠教授。

理事長 王作仁

立案：台內團字第 1030222819 號
會址：71742 台南市仁德區裕忠路 539 號
承辦：張鳳玲
聯絡電話：(03)8886141 分機 1149
聯絡信箱：3Cwellbeing@gmail.com